
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 1 975 000 €
Reference: R5046673  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 1 014m  Build Size: 218m  Terrace: 60m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Okouzlující a jedinečná vila v La Alquería, Benahavís Tato jedinečná vila se nachází v klidné rezidenční enklávě La
Alquería v Nueva Atalaya v Benahavísu a nabízí nadčasový šarm, solidní řemeslné zpracování a nádherný výhled na
horu La Concha a Středozemní moře. Dům postavený v roce 2003 s robustní konstrukcí z masivního dřeva vyzařuje
teplo a charakter - skutečný klenot pro ty, kteří hledají pohodlí, soukromí a potenciál. Vila je celá na jedné úrovni a
nabízí světlý a příjemný obývací pokoj s krbem, plně vybavenou otevřenou kuchyň se snídaňovým barem a jídelním
koutem a přímý přístup na kombinaci krytých a otevřených teras, které plynule propojují vnitřní a venkovní bydlení.
Hlavní ložnice má vlastní koupelnu a soukromou šatnu, zaEmco tři ložnice pro hosty sdílejí rodinnou koupelnu a pro
větší pohodlí je zde další toaleta pro hosty. Venkovní prostory jsou ideální pro relaxaci a zábavu a mohou se pochlubit
bazénem se slanou vodou, grilovací zónou a odpočinkovou zónou - to vše se slunečnou jihovýchodní orientací. V zadní
čásH nemovitosH zachycují odpolední a večerní slunce terasy orientované na západ, které jsou ideální pro odpočinek při
západu slunce. Ve spodní úrovni vila nabízí velkou garáž až pro šest aut, prádelnu a dostatek úložných prostor. Nabízí se
také zajímavá příležitost k rozšíření nemovitosH s potenciálem vybudovat horní patro nebo vytvořit samostatný
apartmán za garáží, doplněný velkými okny orientovanými na západ a dalšími soukromými terasami. Ať už hledáte
osobitý trvalý pobyt nebo klidné prázdninové útočiště, tato vila díky svému kouzlu, výhledům a potenciálu skutečně
stojí za návštěvu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Dřevěné podlahy 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 975 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


